PAGE

администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление
__24.06.2016_                                                                                       №_320
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 23.01.2009 №17
В связи с организационными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 23.01.2009 №17 «О создании антинаркотической комиссии Молчановского района» следующее изменение:

Приложение 1 к постановлению Администрации Молчановского района от 23.01.2009 №17 «О создании антинаркотической комиссии Молчановского района» изложить в следующей редакции:

«Состав
Антинаркотической комиссии Молчановского района

  Председатель комиссии:

	Киселёв

Владимир Николаевич

Заместитель председателя:
	–
	Глава Молчановского района

	Глушкова

Елена Юрьевна
	–
	заместитель Главы Молчановского района по управлению делами

	Секретарь:

Шилова

Наталья Александровна

	–
	ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Молчановского района

	Гришкин

Дмитрий Владимирович

	–
	начальник ОМВД России по Молчановскому району (по согласованию)

	Васильчук

Наталья Николаевна

	–
	начальник МУ «Управление образования Администрации Молчановского района»

	Медведев

Андрей Сергеевич

	–
	главный врач МБУЗ «Молчановская РБ» (по согласованию)

	Масленников

Владимир Николаевич

	–
	директор ОГБПОУ «МУЦ ПК» (по согласованию)

	Олейникова

Наталья Евгеньевна

	–
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района

	Куличенко

Ольга Анатольевна
	–
	секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Молчановского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского района                                                                  В.Н.Киселёв